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EZP-271-2/101 /2015 p- 3
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wyposażenia technologicznego  Apteki  w ramach programu  Przebudowa USD w Krakowie nr postępowania EZP-271-2/101/2015
W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:

Załącznik 4/1  Pompa perystaltyczna do przetaczania płynów

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę strzykawkową , w której zakres objętości pobieranych płynów występuje od 0,1 do 9999 ml, a w zakresie roboczym od 5 do 9999 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę strzykawkową, w której maxymalne natężenie przepływu wody wynosi 220 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę strzykawkową o dokładności odmierzania: poniżej 1%  dla odmierzonych objętości powyżej 10 ml , poniżej 3%  dla odmierzanych objętości od 5 do 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 

4. Czy Zamawiający dopuści stojak wolnostojący na blacie do zawieszenia butli lub worka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 

5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie poz.1 „Pompa perystaltyczna do przetaczania płynów” do odrębnego pakietu. Utworzenie odrębnego pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego 
Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający wyraża zgodę
6. Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowana w poz. 1 pompa perystaltyczna posiadała potwierdzenie dokładności przetaczania ± 1% powyżej 2 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 
7. Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowana w pak. 1 pompa perystaltyczna miała możliwość  przetaczania płynów, żeli  oraz maści?

Odpowiedź: Nie
8. Czy Zamawiający w pak. 1 wymaga aby maksymalna prędkość pompowania wody wynosiła minimalnie 500 ml/min?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 
9. Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowana w poz. 1 pompa perystaltyczna miała możliwość przetaczania płynów, żeli, oraz maści? 

Odpowiedź: Nie

10.  Czy Zamawiający w pak. 1 wymaga aby maksymalna prędkość pompowania wody wynosiła powyżej  500 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 
Dotyczy poz. 2 Chłodziarka farmaceutyczna 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wymiarach zewnętrznych  ( szer x głęb. x wys. ) 620 x 860 x 2020 mm i pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 
Dotyczy poz. 4  Szafa chłodnicza z rejestratorem i alarmem 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wymiarach zewnętrznych  ( szer x głęb. x wys. ) 620 x 860 x 2020 mm i pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 
Dotyczy pozycji 2 i 4 

1. Prosimy o wydzielenie i utworzenie wspólnego pakietu dla urządzeń chłodniczych w przedmiotowym postępowaniu. Umożliwi to złożenie oferty większej ilości kontrahentów , co zwiększy konkurencyjność postępowania 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy urządzeń chłodniczych do 6-ciu tygodni? Ze względu na przeznaczenie, urządzenia produkowane są na zamówienie a cykl produkcyjny wynosi 6 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Dotyczy poz. 6,7,8 wagi laboratoryjne
1. Czy dopuścicie Państwo możliwość składania ofert częściowych w w/w przetargu;  Punkty 4/6, 4/7, 4/8  - wagi laboratoryjne

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również 
W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ. W wyniku podziału powstają nowe grupy:
Grupa 1 powstaje z poz.1 załącznika 3/1

Grupa 2 powstaje z poz.2 i 4 załącznika 3/1

Grupa 3 powstaje z poz. 6,7 i 8 załącznika 3/1

Grupa 4 powstaje z pozostałych  poz.   3,5,9,10,11,12,13,14,15,16 załącznika 3/1
W załączeniu nowe formularze: formularz ofertowy,  formularze  cenowy na poszczególne grupy . 
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert .

Nowy termin składania ofert  - 13.07.2015r  do godz. 10:45

Nowy termin otwarcia  ofert  - 13.07.2015r  o godz. 11:00
Pozostałe zapisy bez zmian.
           Niniejsze pismo zostaje  zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
                                                                                                                      Zastępca Dyrektora ds. Technicznych
                           Inż. Jan Zasowski 
